令和  ６年  1月  吉日

埼玉県庁ソフトボールクラブ後援会

　　　　　　関係各位　様

会 長 仙場　哲夫

副 会 長 　土田　邦明荒井　悦夫

事 務 局 石河　明

会員募集について　（お願い）

謹啓

　貴下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

埼玉県庁ソフトボールクラブ後援会も発足以来１６年目を迎えることになりました。

これもひとえに会員各位様のご支援、ご協力の賜物と厚く御礼申しあげます。

　昨年度は、新型コロナウィルスの影響が少なくなる中で、日本ソフトボール協会男子リーグ大会が

開催が実施されました、これは男子ソフトボールチームのトップチームが参加16チームによる大会です。

　また、咋年度も全日本総合選手権全国大会に於いては県予選会、関東予選会を勝ち抜き

　出場することができました。さらには、全日本クラブ選手権大会にも、全国大会に出場できました。

　これらにおいても、皆様方のご支援、応援等による、おかげです。

　まだまだ練習も、思うように実施できない状態ですが、新たなスタートとなる年にように

埼玉県庁ソフトボールクラブ員も、より一層頑張っています。

　後援会といたしましても、より一層、組織の強化、地域に密着した活動等、充実した運営に

取り組んでいく所存でございます。

　つきましては昨年同様に後援会会員各位様にご賛同いただくと同時に、新規会員の皆様に

ご理解とご協力をお願いする次第です。

チームの活躍と後援会のさらなる発展にご尽力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

また、鴻巣市ソフトボール協会ホームページにも、県庁クラブ情報を掲載しています。

　１．年会費 １口　１，０００円

　2．会員募集期間 令和 ６年 2月１日～6月３0日

(第１次）

　3．振込先 銀行名 埼玉りそな銀行　鴻巣支店

口座名義 埼玉県庁クラブ後援会　会計　小倉麻利子

口座 普通口座

口座番号 4501512

　４．問い合わせ先 ☆石河　明 鴻巣市川面　219－2

　TEL&FAX 048－596－5665

　携帯電話 080－3917－5694

☆小倉麻利子 鴻巣市中井　84－11

　TEL&FAX 048－596－8866

　携帯電話 080－1072－8668

埼玉県庁ソフトボールクラブ後援会

『埼玉県庁ソフトボールクラブ後援会』

　（埼玉県庁ソフト
ボールクラブ後援会

事務局）